FEDERAÇÃO DE JIU JITSU DO ESTADO DE PERNAMBUCO - FJJPE

CNPJ: 00.184.869/0001-33

(81) 9.9967-1689

Recife, 19 de Junho de 2025.

EDITAL DE CONVOCAÇAÕ DA ASSEMBLEIA ORDINÁRIA GERAL

O Presidente em exercício, no uso de suas atribuições, faz publicar o presente edital que
regulamenta a assembleia ordinária geral do dia 05/07/2025 para a seguinte pauta.

PAUTA TRATADA NA ASSEMBLEIA: Prestação de conta do ano 2024 (Gestão Anterior),
reapresentação das contas reprovadas na assembleia ordinária geral de 24/01/2025, e suas
devidas correções.

Recife, 19 de Junho de 2025

____________________________________________________
Bruno José Novais Veleso da Silveira – Presidente da FJJPE

CPF: 039.958.844-23 / RG: 6035828 SSP/PE